

## **Bogø Ejendomme ApS**

Mosebrinken 15  
9210 Aalborg SØ  
CVR-nr. 37 49 27 95

### **Årsrapport for 2018**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
16. maj 2019

---

Mohammed El-Hajj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bogø Ejendomme ApS  
Mosebrinken 15  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 37 49 27 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Mohammed El-Hajj, direktør

### Revisor

Revive  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af selskabets ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 124.363, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 362.656.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>215.839</b>	<b>223.000</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-54.698</u>	<u>-46.364</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>161.141</b>	<b>176.636</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.327</u>	<u>-110</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.814</b>	<b>176.526</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-35.451</u>	<u>-38.927</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>124.363</u></b>	<b><u>137.599</u></b>
Overført resultat		<u>124.363</u>	<u>137.599</u>
		<b><u>124.363</u></b>	<b><u>137.599</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		73.334	83.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>73.334</b>	<b>83.334</b>
Grunde og bygninger		1.427.829	1.432.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.334	133.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.521.163</b>	<b>1.565.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.594.497</b>	<b>1.649.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.970</b>	<b>49.881</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.970</b>	<b>49.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.636.467</b>	<b>1.699.076</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		312.656	188.293
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>362.656</u></b>	<b><u>238.293</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		35.461	27.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>35.461</u></b>	<b><u>27.500</u></b>
Selskabsskat		27.490	26.972
Anden gæld		1.210.860	1.406.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.238.350</u></b>	<b><u>1.433.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.238.350</u></b>	<b><u>1.433.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.636.467</u></u></b>	<b><u><u>1.699.076</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.327	110
	<b>1.327</b>	<b>110</b>

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.490	26.972
Regulering af udskudt skat tidligere år	7.961	11.955
	<b>35.451</b>	<b>38.927</b>

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	188.293	238.293
Årets resultat	0	124.363	124.363
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>312.656</b>	<b>362.656</b>